2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 12.12.2016
	№
	[bookmark: _GoBack] 1624

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                           «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011 № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на 2017 год на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике Ряжкину М.С.

Глава администрации
	В.С. Чирков